

RFP-34631/UNCDF/2016 - Provision of Graphic Design and Web Development Services for UNCDF Bangkok Regional Office (Long Term Agreement)

Round 3: Questions and Answers

5 January 2017

#	Question	Answer
1	Can a Founder of a company serving also as the Chief Executive Officer (CEO) endorse tender documents in the capacity of the Authorized Certifying Representative?	Yes, if he/she is legally authorized to represent the company.
2	We are looking for the RFP on your website and unable to find it. Can you please guide us on where it is?	<p>The tender has also been posted on the below websites:</p> <p>UNDP Procurement Notice: http://procurement-notices.undp.org (Ref: 34631) / http://procurement-notices-admin.undp.org/view_notice.cfm?notice_id=34631</p> <p>United Nations Global Marketplace: https://www.ungm.org/Public/Notice/52290</p> <p>United Nations Development Business: UN598-12/16 https://www.devbusiness.com/ProjectViewer.aspx?ProjectType=1&ProjectID=69124</p> <p>The closing date for the tender is 9 January 2017 at 5 p.m. Bangkok - Thailand Time.</p>